

Poznańska firma KONBET, lider systemów stropowych, otrzymała nominację w konkursie JAKOŚĆ ROKU 2011. Wyróżnienie to przyznawane jest firmom, których działalność i produkty charakteryzują się najwyższą jakością.

Firma KONBET działa na polskim rynku od ponad dwudziestu lat. Profesjonalizm, ciągłe dążenie do odpowiadania na potrzeby klientów oraz bogata oferta firmy przyczyniły się do osiągnięcia przez nią pozycji lidera systemów stropowych.

Dbłość firmy KONBET o najwyższą jakość oferowanych produktów, a także uważna obserwacja rynku i zmieniających się potrzeb klientów, zaowocowały nominacją do prestiżowego wyróżnienia JAKOŚĆ ROKU 2011 za system stropowy SMART.

– Słuchamy naszych klientów i liczymy się z ich zdaniem – mówi Artur Kisiołek, członek zarządu KONBET Sp. z o.o. Sp. k. – Wiemy, że klienci szukają produktów energooszczędnych i ekologicznych a jednocześnie takich, które redukują koszty inwestycji budowlanej. Nasza spółka jako jedyna w Polsce znalazła odpowiedź na takie potrzeby. Tą odpowiedzią jest unikatowy i nowoczesny system stropowy SMART – dodaje.

System stropowy SMART to rozwiązanie, które charakteryzuje się niską masą własną oraz szybkim i łatwym montażem. Przykładowo, przy użyciu samochodu wyposażonego w dźwig typu HDS, można w bardzo krótkim czasie zamontować strop domu jednorodzinnego. Dodatkowo przy montowaniu stropu SMART nie ma konieczności zbrojenia czy wylewania tzw. nadbetonu, co również skraca czas pracy oraz zmniejsza koszty.

System SMART wyróżnia się także doskonałymi parametrami technicznymi – wytrzymałość tych stropów sięga nawet 40 kN/m². W porównaniu z tradycyjnymi rozwiązaniami SMART charakteryzuje się zatem wielokrotnie wyższą wytrzymałością.

Na rynku dostępne są obecnie dwa rodzaje stropów SMART - modele 45 oraz 60 o rozpiętości do 9 m. Cechy te sprawiają, że SMART jest rozwiązaniem, które z powodzeniem może konkurować ze stropami gęstożebrowymi np. TERIVA czy FERT.

- Przy budowie domu warto pamiętać, że ma nam służyć przez lata. O ile płytki na ścianach czy panele podłogowe można wymienić, to stropu wymienić się nie da. Dlatego warto stawiać na rozwiązania nowoczesne i sprawdzone, a takimi są panele stropowe typu SMART – dodaje Artur Kisiołek.

KONBET